
 

 
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  «30» марта 2023 г.                       п. Эльтон                                               № 33 

 

 

«Об отнесении квартиры дома 

Эльтонского сельского поселения 

Палласовского муниципального 

района Волгоградской области  к 

служебному жилому помещению 

специализированного жилищного 

фонда» 

 

        На основании Решения Эльтонского сельского Совета от 30.03. 2023г. № 6/1 «О 

согласии на перевод квартиры, находящейся в собственности Эльтонского сельского 

поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, в служебное 

жилое помещение специализированного жилищного фонда», руководствуясь Жилищным 

кодексом Российской Федерации, Постановлением правительства РФ от 26.01.2006г. № 42 

«Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному 

жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», 

руководствуясь Уставом Эльтонского сельского поселения, администрация Эльтонского 

сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1.Отнести к служебным жилым помещениям специализированного жилищного 
фонда квартиру, общей площадью 62,2 кв.м., расположенную по адресу: Волгоградская 

область, Палласовский район, п. Эльтон, ул. Пушкина, дом 47, кв.13, находящуюся в  
муниципальной собственности Эльтонского сельского поселения Палласовского 

муниципального района Волгоградской области. 
        

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.        

3.Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). 

 

Глава Эльтонского   

сельского поселения                                                                    Н.А.Сурганов 

 

Рег. № 33/2023г. 

 

 

 

 

 

 

 



 


